
Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts, telefons un telegrāfs.

I. Atklātas:
a) pasta palīgnodaļas ar vienkāršu un

ierakstītu sūtījumu operācijām:
Asari — Rīgas apr. Asaru I dz. stacijā.
Melluži — stacija — Rīgas apr. Mellužu I

dz. stacijā,
Pakalnieši — Jaunlatgales apr. Balvu pag..
Degas — Madonas apr. Degu dz. stacijā;

h) atklāti telefona sarunu punkti:
Ķerneri — Rīgas apr. Ķemeru sēravotu

kantorī,
Melluži — Rīgas apr. Mellužos, Mellužu

pr'osp. N° 105,
Staldzene — Ventspils apr. Staldzenes

dz. stacijā.
II. Pārveidotas:

a) Padures telefona nodaļa Kuldīgas apr.
Padures pag. v-dē par pasta un tele-
fona palīgnodaļu ar vienkāršu un ie-
rakstītu sūtījumu operācijām;

Saeimas prezidija paziņojums.
Pārgrozījumi noteikumos par preču un

laikrakstu papīra importa regulēšanu.
Finanču ministra papildinājums par spirta

cenām.
Lidpasta sūtījumi uz Dienvidameriku.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi noteikumos

par preču un laikrakstu papīra
importa regulēšanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. " panta kārtībā.)

Noteikumos par preču importa regulē-
šanu (Lik. kr. 1931. g. 229 un 1932. g.
35 un 46), kā arī noteikumos par laik-
rakstu papīra importa regulēšanu (Lik.
kr 1931 g 227) minētie ārzemju preču

ievedumā "aprobežojumi ar noteiktiem
kontingentiem nav attiecināmi uz precēm,
kas muitojamas uz sekojošo ievedmmtas

tarifa pantu pamata:
, 3_5 7 , 9.—19., 21.—25., 29.—31.,

34 H35 36 p. 1-, 2. un 4. pk., 38., 39.,
izņemot" lopbarības kaļķi, 40 izņemot
zirgus un kumeļus, 41., izņemot superfos-

fātu un kaulu miltus, 42., 43. p 1.uri3. pk.,
44.-50., 51. p. 1. un 3.-7. pk., 52.-54

58.-60. 62. p. 1-, 2., 3c, 3d 3e. un

4.-10. pk„ 63.-64., 65. P-J --4-**"
66.p. 1.-3. un 5.-9.pk. 67.-73.,8-83
87.; izņemot kazeinu, 89.-107 08. P-
1.-4. un 7.-10. pk., 109.-111-, 12. P-,
iznemotlcpk., 113.-116 18.,22. dz

124. 125. p. L, 2a. un 2d. pk., 126. līdz

129., 133.—136., 137. p. 1. un 6. pk.,
138.—139., 141., 143.—148., 149. p. 1. un

4 pk., 158. p. 1., 3. un 4. pk., 159., 160. p.
1 pk., 162.—163., 165.—166., 169. p.
1,-3. un 8., 9., 11. pk., 170.—171., 173. p.
1 2., 3., 6. un 8. pk., 174.-175., 177. p.
3 pk., 178.—182.. 184. p. 3. un 4. pk.,
186. p. 1. pk., 195.. 3. pk., 202., 212. p.
1. un 2. pk., 213.—215., 216., izņemot
rakstāmspalvas, 217.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā pulksten 24.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents un

finanču ministris M. Skujenieks.

Finanču ministra papildinājums
pie 1932. g. 13. janvāra rīkojuma

par spirta cenām.
Papildinot savu 1932. g. 13. janvāra

rīkojumu („Valdības Vēstneša" 1932. g.
10. numurā), nosaku sekošas spirta pār-

došanas cenas: Par grādu
absolūta
alkohola

23. II šķiras spirtam piena
analizēm Ls -20

Šis rīkojums stājas spēkā ar publicē-
šanas dienu „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā.
Finanču ministri? M. Skujenieks.

LidpastasūtījumiuzDienvidameriku.

Šinī gadā laikā no 15. augusta līdz

10. oktobrim vācu gaiskuģis „Graf Zeppe-
lin" izdarīs piecus kārtīgus lidojumus uz
Dienvidameriku un ņems līdzi lidpasta

sūtījumus, kas adresēti uz šādām valstīm:
Argentīnu, Bolīviju, Braziliju (no Ziemeļ-
Bražilijas tikai priekš Amazones, Allagoas,
Cearā, Maranhao, Parahvba do Norte,
Piauhav, Pernambuco, Rjo Grande do
Norte un Pāra stātiem), Čīli, Paragvaju,
Peru un Urugvaju. Gaiskuģa braucieni
notiks starp Friedrichshafen (Bodensee)
un Recife (Pernambuco) — brauciens ilgs
3 dienas. No Recife lidpasta sūtījumus
nosūtīs tālāk ar Svndicata Condor Ltda
lidmašīnām:

a) uz Natal un Belem (Pāra) — 1 diena;
b) uz Rio-de-Janeiro, ar nolaišanos

Bahia, — 1 dienā;
c) no Rio-de-Janeiro uz Buenos Airēs,

ar nolaišanos Santos, Panagua, FIo-
rianopolis, Porto Allegre, Rio Grande
do Sul un Montevideo, — 1 dienā.;

d) no Rio-de-Janeiro uz Arica (Čīlē),
ar nolaišanos Corumba, Puerto Sua-
rez, Cochabamha un La Paz, —
1—2 dienās.

Lidpasta sūtījumus priekš Paragvajas
nosūtīs no Buenos Airēs, priekš Peru —
no Arica ar parasto pastu.

Lidojumi sāksies no Friedrichshafen
(Bodensee) 15. un 29. augustā, 12. un
26. septembrī un 10. oktobrī.

Lidpasta sūtījumi nododami pastā ar
tādu aprēķinu, lai viņus varētu nosūtīt no
Rīūas galvenā pasta ar ātrvilcienu N? 1
pulksten 0.15— 14. un 28. augustā, 11. un
25. septembrī un 9. oktobrī. No Berlīnes
tos nosūtīs uz Friedrichshafen (Bodensee)
ar speciālām lidmašīnām gaiskuģa ,,Graf
Zeppelin" atlidošanas dienās pulksten 11.

Augšminētiem lidpasta sūtījumiem pa-
redzēta šāda gaisa piemaksa (virs pa-
rastās takses):

uz Braziliju:
vienkāršām un ierakstītām vēstulēm, Ls

par katriem 5 g . . 1,60
vienkāršām un ierakstītām atklātnēm 1,60
vienkāršiem un ierakstītiem drukas

darbiem, preču paraugiem un vei-
kalu papīriem, par katriem 25 g. . 1,85

uz Argentīnu, Boliviju, Čīli, Pa-
ragvaju, Peru un Urugvaju:

vienkāršām un ierakstītām vēstulēm,
par katriem 5 g 2,—

vienkāršām un ierakstītām atklātnēm 2,—
ierakstītiem un vienkāršiem drukas

darbiem, preču paraugiem un vei-
kalu papīriem, par katriem 25 g . . 2,10
Lidpasta sūtījumiem uzspiedīs savus

speciāli šiem lidojumiem izgatavotus ka-
lendāra stempeļus Berlin C. 2 un Fried-
richshafen (Bodensee) pasta kantori. Tā-
pat ir gādāts ari par to, lai saņemšanas
vietu pasta kantori Dienvid-Amerikā šiem
sūtījumiem uzspiestu savus stempeļus.

Bez parastās adreses uz šiem sūtījumiem
vēl jāuzraksta atzīme ,,Mit Luftschiff
Graf Zeppelin", un uz viņiem jāuzliek zilā
lidpasta birka.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā.
Pasta un telegrāfa departamenta

direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārv. priekšu.

V. Krūmiņš.

Saeimas prezidija paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par Kodifi-

kacijas nodaļu (Lik. kr. 1926. g. 30)
7.. pantu, Saeimas prezidijs izsludina vis-
pārējai zināšanai, ka Kodifikacijas no-
daļa ir laidusi klajā jaunā izdevuma
likumgrāmatu ar nosaukumu:

„VEKSEĻU NOLIKUMS"
(1932. g. izd.)

:Šajā grāmatā uzņemti attiecīgie pār-
grozījumi, kas izsludināti līdz 1932. g.
30. jūnijam, un tā atvieto Kodifikacijas
nodaļas 1925. gada izdevumu „Vekseļu
likumi".

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā.
Dr Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.
A. Bļodnieks,

Saeimas sekretārs.

maksa par „Valdibas Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par ~Jr(saņemot eksoedīciiā)
gadu......22,— par ls
V2 gadu .... 12,— gadu. . !8_
3mēn e,- i /2 gadu .:: ;i0 ;_

»» 2,— 3 mēn. . . 5
Piesūtot pa pastu 1 ; j'q
un pie atkalpār- Par "atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . ' —10

Latvijas valdības ^& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gmregdlfilljlllll svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ļW^p^\j^^^^^n

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pil; W2 2. Tālrunis 20032 ^^ļ^§§f|5ll^^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runa^ stundas no 11—12 ^ *qgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālšku rindiņu —,15

b) citu iestāžu tludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. siudin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

I JĀNIS VĪGANTS I
H miris š. g. 18. jūlijā H

I
I Viņu mīļā piemiņā paturēs

Latvijas banka I

Saeimas Kodifikacijas nodaļa
izlaidusi jaunā izdevumā likumgrāmatu ar nosaukumu

„Vekseļu nolikums"
(1932. g. izd.)

Šajā grāmatā uzņemti attiecīgie pārgrozījumi, kas izsludināti līdz 1932. g.
30. jūnijam, un * tā atvieto Kodifikacijas nodaļas 1925. g. izdevumu

„Vekseļu likumi".
' Bez A: piešūt.
Maksa: piešūt. pa pastu

Brošēts eksemplārs Ls 0,60 Ls 0,90
Šagrēnkalikona vākā ,1,60 ,,1 ,95

Dabūjama Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem. .



b) Šķirotavas pasta palīgnodaļa ar tētei
sarunu punktu — Rīgā. Šķirotavas
dz. stacijā — par pasta un telefona
palīgnodaļu;

c) Sedviņu pasta palīgnodaļa — Liepājas
apr., Dunavas pag. — par pasta un
telefona palignodaļu;

d) Piedrujas pasta palīgnodaļa —? Dau-
gavpils apr., Piedrujas pag. — par
pasta un telefona palīgnodaļu pārceļot
pastāvošo telefona nod. uz pasta nod.
telpām;

e) Zutiņu telefona palīgnodaļa — Rīgas
apr. Bīriņu pag. — par pasta un tele-
fona palīgnodaļu, pārvietojot uz Zu-
tiņu tēlef. nod. telpām Eikažu pasta
nodaļu. Lidz ar to pārveidotā nodaļa
pārdēvēta par ,,Eikaži".

III. Pārdēvēti:
Vilgales pasta un telegrāfa kantoris Kul-

dīgas apr., Turlavas pag. par ,,Turlava ".
Turlavas pasta palīgnodaļa — Kuldīgas

apr., Turlavas pag. — par,,Turlavmuiža"
Viesates pasta un telefona palīgnodaļa —

Tukuma apr., Struteles pag. — par
,,Viesatas ".

IV. Slēgtas:

a) pasta palīgnodaļas:
Dzilnas — Jelgavas apr. Džūkstes pag.
Godaiņi — Bauskas apr. Iecavas pag.
Jaunstūri — Valmieras apr. Staiceles pag.
Konrādi — Kuldīgas apr. Padures pag.
Lācīši — Rīgas apr. Mores pag.
Luikas — Jēkabpils apr. Sērenes pag.
Pilsdrupas — Jēkabpils apr. Zalvas pag.
Sodzere — Jelgavas apr. Garozes pag.
Videnieki — Jelgavas apr. Garozes pag.

b) telefona sarunu punkts:
Bušnieki — Ventspils apr. Bušnieku dz. st.

V. Iekārt otas jaunas pastaoperācijas:
a) naudas pārvedumu un paku operācijas
sekojošās pasta un telefona palīgnodaļas:
Baltupe — Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Džūkste — stacija — Jelgavas apr. Džūk-

stes dz. stacijā.
Gaiķi — Kuldīgas apr. Gaiķu pag.
Kļaviņi — Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Laidi

*— Aizputes apr. Valtaiķu pag.
Staburags — Jēkabpils apr. Sēlpils pag.
Šķirotava — Rīgā, Šķirotavas dz. stac.

b) ierakstītu sūtījumu operācijas:
Ķeguma pasta pal. nodaļā — Rīgas apr.

Ķeguma dz. stac.
VI. Iekārtotas telegrāfa operācijas.

Visās pastāvošās telefona palīgnodaļas,
izņemot Ovišus un Šķirotavu, iekārtota
telegrammu pieņemšana no publikas.

Tā pat telegrammas pieņem šādi telefona
sarunu punkti:

Biksēja — Valkas apr. Biksejas dz. stac.
Druviņi — Cēsu pilsētā.
Dzeņukrogs — Valkas apr. Grundzāles pag.
Grobiņa — Liepājas apr. Grobiņas dz. stac.
Klugf— Liepājas apr.. Pērkones pag.
Ludviķi — Daugavpils apr. Skaistas pag.
Niedrica — Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Pitraga — Ventspils „Dundagas".
Sp. Rīgā, Kundziņsalā II līn. N» 2.
Sp. Rīgā, Mežaparkā, Kokneses prosp.N°15.
Valgale — Talsu apr. Valgales pag.

Ienākušās telegrammas adresātiem mā-
jās piegādā pašreiz sekojošās telefona pa-
līgnodaļas un telefona sarunu punkti:

a) telefona palīgnodaļas:
Adamova — Daugavpils apr., Višķu pag.
Aizviķi — Liepājas apr., Aizviķu pag.
Akmeņrags — Aizputes apr., Sakas pag.
Apšciems — Tukuma apr., Milzkalnes pag.
Ārciems — Valmieras apr., Pāles pag.
Augšpils — Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Augstkalni — Daugavpils apr., Višķu pag.
Arguļi — Jēkabpils apr., Sēlpils pag.
Akmeņsala — Jelgavas apr., Salgales pag.
Bāliņi — Kuldīgas apr., Kursīšu pag.
Baltmuiža — Ilūkstes apr., Prodes pag.
Bernāti — Liepājas apr., Pērkones pag.
Bērzmuiža — Jelgavas apr., Bērzmuižas

pag-
Bevuleni — Rīgas apr., Zaubes pag.
Birznieki — Rigas apr., Zaubes pag.
Brocēni — Kuldīgas apr. Brocēnu pag.
Bunka — Liepājas apr., Bunkas pag.
Cempi — Valmieras apr., Jaunvāles pag.
Cērkste — Tukuma apr., Milzkalnes pag.
Cibla — Ludzas apr., Ciblas pag.
Dānieļi — Cēsu apr., Raunas pag.
Deglava — Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Degumnieki — Madonas apr., Meirānu pag.
Degole — Jelgavas apr., Vilces pag.
Dēsele — Liepājas apr., Embūtes pag.
Dižgavieze — Liepājas apr., Gaviezes pag.
Druviena — Cēsu apr., Druvienas pag.
Dukuri — Rīgas apr., Zaubes pag.
Dunte — Valmieras apr., Duntes pag.
Dviete — Ilūkstes apr., Dvietes pag.
Elkšņi — Jēkabpils apr., Rites pag.

Elkuzeme — Liepājas apr., Vaiņodes pag
Embūte — Liepājas apr., Embūtes pag
Engure — Tukuma apr., Engures pag.
Ēvarži — Kuldīgas apr., Kursīšu pag.
Gaiķi — Kuldīgas apr., Gaiķu pag.
Gaņģi — Valmieras apr., Rozēnu pag.
Garoza — Jelgavas apr., Garozes pag.
Gauri — Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Geistauti — Liepājas apr.. Rucavas pag
Grieze — Liepājas apr., Nīgrandes pag
Idus — Valmieras apr., Idus pag.
Indrāni — Madonas apr., Lubānas pag,
īslīca — Bauskas apr., īslīcas pag.
Iztalšna — Ludzas apr., Ciblas pag.
Jasaiši — Jelgavas apr., Elejas pag.
Jāsmuiža — Daugavpils apr., Jāsmuižas

Pag.
Jaunare — Rīgas apr., Viskaļu pag.
Jaunkažēni — Valmieras apr., Sēļu pag.
Jaunsaule — Bauskas apr. Jaunsaules pag.
ļaunsesava — Jelgavas apr., Naudītes pag.
Jaunsilzemnieki — Valmieras apr., Maz-

salacas pag.
Jaunsvirlauka — Jelgavas apr., Jaunsvir-

laukas pag.

Jēči — Valmieras apr., Sēļu pag.
Jerzika — Daugavpils apr., Līvānu pag.
Jumurda — Cēsu apr., Jumurdas pag.
Jūrkalne — Aizputes apr., Jūrkalnes pag.
Jūrmalciems — Liepājas apr., Nīcas pag.
Justunova — Ludzas apr., Pildas pag.
Jēčukrogs — Liepājas apr., Rucavas pag.
Kākciems — Rīgas apr., Ropažu pag.
Kaldabruņa — Ilūkstes apr., Bebrenes pag.
Kalnišķi — Liepājas apr., Rucavas pag.
Kalnsētas — Madonas apr., Vestienas pag.
Kalvāni — Jēkabpils apr., Dignājas pag.
Katrīna — Cēsu apr., Katrīnas pag.
Klapkalnciems — Tukuma apr., Milz-

kalnes pag.
Klauce — Jēkabpils apr., Saukas pag.
Kliģene — Rīgas apr., Zaubes pag.
Kļaviņi — Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.
Kolkasrags — Ventspils apr., Dundagas p.
Krāce — Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Kraukļi — Madonas apr., Kraukļu pag.
Ksaverinava — Daugavpils apr., Jāsmui-

žas pag.
Kursīši — Kuldīgas apr., Kursīšu pag.
Ķieģeļi — Valmieras apr., Ķieģeļu pag.
Ķikuti — Valmieras apr., Vaidavas pag.
Ķimši — Valmieras apr., Viļķenes pag.
Lāčplēsis — Bauskas apr., Taurkalnes pag.
Lambrekši — Tukuma apr., Praviņu pag.
Lancinieki — Jelgavas apr., Džūkstes pag.
Lediņi — Jelgavas apr., Elejas pag.
Līcieši — Madonas apr., Sarkaņu pag.
Lielauži — Jelgavas apr., Džūkstes pag.
Lielirbe — Ventspils apr., Ances pag.
Lielsvitene — Bauskas apr., Svitenes pag.
Lielvircava — Jelgavas apr., Lielvircavas

nacr

Liepene — Kuldīgas apr., Kursīšu pag.
Lone — Jēkabpils apr., Saukas pag.
Losa — Liepājas apr., Vaiņodas pag.
Lutriņi — Kuldīgas apr., Lutriņu pag.
Lūznava — Rēzeknes apr., Maltas pag.
Lauderi — Ludzas apr., Istras pag.
Malta — Rēzeknes apr., Maltas pag.
Matkule — Talsu apr., Matkules pag.
Medumi — Ilūkstes apr., Laucesas pag.
Meirāni — Madonas apr., Meirānu pag.
Melbārži — Valmieras apr., Tūjas pag.
Mendauga — Madonas apr., Lubānas pag.
Mērdzene — Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Milupe — Rīgas apr., Baldones pag.
Mīmji — Jelgavas apr., Bērzmuižas pag.
More — Rīgas apr., Mores pag.
Muižnieki — Ludzas apr., Šķaunes pag.
Murjāņi ^- Rīgas apr., Sējas pag.
Medinski —? Rēzeknes apr., Viļēnu pag.
Nalobņa — Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Nīda — Liepājas apr., Rucavas pag.
Nīgranda — Liepājas apr., Nīgrandas pag.
Nīkrāce — Aizputes apr., Nīkrāces pag.
Nirza — Ludzas apr., Nirzas pag.
Nuķi — Valmieras apr., Mazsalacas pag.
Nurmiži — Rīgas apr., Vildogas pag.
Ogresgals — Rīgas apr., Ogresgala pag.
Orgsaliena — Aizputes apr., Sakas pag.
Ošenieki — Kuldīgas apr., Lutriņu pag.
Otaņķi — Liepājas apr., Nīcas pag.
Ozupina — Ludzas apr., Ciblas pag.
Palaipe — Liepājas apr., Rucavas pag.
Pape — Liepājas apr., Rucavas pag.
Pasiene — Ludzas apr., Pasienes pag.
Pāvilosta — Aizputes apr., Sakas pag.
Pedele — Valkas apr., Lugažu pag.
Penkule-pagasts — Jelgavas apr., Pen-

kules pag.
Pērkone — Liepājas apr., Pērkones pag.
Pērle — Cēsu apr., Druvienas pag.
Piedruja — Daugavpils apr., Piedrujas pag.
Pienēni — Daugavpils apr., Preiļu pag.
Pieviķi — Aizputes apr., Ulmales pag.
Pilda — Ludzas apr.. Pildas pag.
Pilskalns — Kuldīgas apr., Brocēnu pag.
Pinnītes — Valkas apr., Palsmanes pag.
Plieņciems — Tukuma apr., Sēmes pag.
Priede — Jelgavas apr., Salgales pag.

Priednieki — Rēzeknes apr., Maltas pag.
Pūķis — Valmieras apr., Alojas pag.
Pul 'kame — Rīgas apr.. Doles pag.
Purabuči — Rīgas apr., Babītes pag.
Purmsāti — Liepājas apr., Purmsātu pag.
Purvmala — ļaunlatgales apr., Purmalas

pag.

Puša — Rēzeknes apr.Andrupenes pag.
Polkarona — Rēzeknes apr., Vidsmuižas

Pg- ,, .
Radova — Jaunlatgales apr., Kacenu pag.
Raudas — Ilūkstes apr., Raudas pag.
Rauza — Valkas apr., Rauzas pag.
Remte — Tukuma apr., Remtes pag.
Reutova — Daugavpils apr., Vārkavas pag.
Rīteri — Rīgas apr., Pļaviņu pag.
Rītupe — Jaunlatgales apr., Linavas pag.
Rozēni — Valmieras apr., Rozēnu pag.
Rožanova — Daugavpils apr., Līvānu pag.
Sauka — Jēkabpils apr., Saukas pag.
Saunags — Ventspils apr., Dundagas pag.
Sece — Jēkabpils apr., Seces pag,
Seda — Valmieras apr., Rencēnu pag.
Sesava — Jelgavas apr., Sesavas pag..

Sesīle — Kuldīgas apr.., Sātiņu pag..
Sīkrags — Ventspils apr., Dundagas pag.
Silajāņi — Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Silgrauži — Jelgavas apr., Ozolnieku pag.
Sisse — Ventspils apr.., Ziru pag.
Skudras — Cēsu apr..,, Ogres pag.
Slagūne — Tukuma, apr./Annenieku pag.
Slāņui — Rīgas apr., Līgatnes pag.
Smaiži — Liepājas apr., Aizviķu pag.
Staburags — Jēkabpils apr., Sēlpils pag.
Straume — Jelgavas apr., Vilces pag.
Striķi — Kuldīgas apr.,. Zvārdes pag.
Stūri — Jelgavas apr.., Lielplatones pag.
Sunākste — Jēkabpils apr., Sunākstes pag.
Slampe — Tukuma apr., Slampes pag.
Siljurģi — Kuldīgas apr., Lutriņu pag,
Smilškalns — Ludzas aor., Mērdzenes pag.

Tasi — Liepājas apr,, lasu pag.

Taurkalns — Bauskas apr., Taurkalnes pag.
Tirza-pagasts — Madonas apr., Tirzas pag.
Trepe — Daugavpils apr., Vīpes pag.
Turna — Tukuma apr., Tumas

^
pag.

Turkalne — Rīgas apr., Ikšķiles pag.
Ulmale — Aizputes apr., Ulmales pag.
Umpārte — Bauskas apr., Vecmuižas pag.
Upmale — Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.
Vadakste — Jelgavas apr., Vadakstes pag.
Valgunde — Jelgavas apr., Valgundes pag.
Varkaļi — Rīgas apr., Salas pag.
Vārnava — Jēkabpils apr., Vārnavas pag.
Vecāki — Rīgas apr., Mangalu pag.
Vecate — Valmieras apr., Vecates pag.
Vecirši — Madonas apr., Iršu pag.
Vecmokas — Tukuma apr., Vecmoku pag.
Vecogre —? Cēsu apr., Ogres pag.
Vecrīkava — Rēzeknes apr., Viļēnu pag.
Vecsaule — Bauskas apr., Vecsaules pag.
Vecsvirlauka — Jelgavas apr., Vecsvirlau-

kas pag.
Velēna — Valkas apr., Lizuma pag.
Velki — Cēsu apr., Veļķu pag.
Vērsis — Valmieras apr., Idus pag.
Vidsala — Jēkabpils apr., Biržu pag.
Vilce — Jelgavas apr., Vilces pag.
Vimbas —? Bauskas apr., Paņemunes pag.
Virāne — Madonas apr., Virānes pag.
Virbi — Talsu apr., Virbu pag.
Vizla — Valkas apr., Palsmanes pag.
Zariņi — Jelgavas apr., Rubas pag.
Zeļļuciems — Tukuma-apr., Smārdes pag.
Zlēkas — Ventspils apr., Zlēku pag.
Zvejniekciems — Rīgas apr., Skultes pag.
Zvidziena — Madonas apr., Lubānas pag.
Zūras — Ventspils apr., Zūru pag.

b) telefona sarunu punkti:
Kluģi — Liepājas apr., Pērkones pag.
Valgale — Talsu apr., Valgales pag.

Pārējās telefona palīgnodaļas un telefona
sarunu punkti telegrammas mājās nepie-
gādā, bet tās izsniedz adresātiem nodaļā
uz pieprasījumu.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktora v. V. Krūmiņš.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka v. Kļavinš.

Latvijas konsulātam Katovicā
(Katovvice), Polijā, ir sekoša adrese:

Consulat de Lettonie,
Zamkowa 14,

Katovvice, Pologne.

Kļūdas izlabojums.
„Va!d. Vēstn." 156. numurā ievietotā

rīkojumā nPapildinājumi noteikumos Ķe-
meru sēravotu iestādes apmeklētājiem
1932. g. sezonā" nodrukātā parakstā
„Valsts departamenta direktora v. i.",
vietā jālasa: „VeseIības departamenta
direktora v. i."

Iecelšanas.
P a v ē 1 e JSs 20.

1932. gada 18. jūlijā.
Muitas departamenta direktoram Eduardam

Dunduram piešķiru divas nedēļas kārtējā
atvaļinājuma, skaitot no š. g. 25. jūlija līdz
š. g. 8. augustam..

Pa aprādīto viņa atvaļinājuma laiku muitas
departamenta direktora pienākumus uzdodu ie-
pildīt tā paša departamentavicedirektnsramBrunoPavasarim.

Ministfu prezidents un
finanču ministris M. S k u i en i e k s.

Personu saraksts, karu meklēšana izfeeigta,
JVs 740.

25411. Gaiievičs Antons. 35024/31.
25412. Heimansons Simans. 22966/26.
25413. Martul'evs Dimmitrij. 37826/32.
25414. Nalivaiko Anufrijs.. 37829/32.
23415. Poiitovs Konstantīns 37509/32.
25416. Sirmulis Jānis. 37684/32.
25417. Sirmulis Jānis. 37941/32.
25418. Terentjevs Jēkabs.. 22058/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. T a u b e.

Darbvedis Zaķis;

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 741.

25419. Orosbergs Fridrkhs. 36308/31.
25420. Leimanis Vladislavs.. 37670/32.
25:42.1. Meijers Jadviga. 38081/32.

Kriminālas policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e:

Darbvedis Zaķis.

RĪGA.
Pienākuma upuru apbedīšana.

Vakar, 20. jūlijā, vairāki tūkstoši Rīgas
iedzīvotāju pavadīja pēdējā dusā divus
Rīgas prefektūras 1,0.. iecirkņa kārtīb-
niekus: 45 gadus veco Fēliksu Johan-
sonu un 31 gadu veco Jāni Bērziņu,
kuri pirms dažām dienām, izpildīdami
savus dienesta pienākumus, krita AB dambī
no trakojošā vājprātīgā Teica raidītiem
šāvieniem. Abu nelaiķu mirstīgas atliekas
jau dienu iepriekš pārveda Māras baznīcā,
no 2. pilsētas slimnīcas, kapličas, no
kurienes trešā no tā paša vājprātīgā lodēm
kritušā polic. kārtībnieka — 61 gadu
vecā Jāņa Bunera — līķi jau 19. jūlijā
izvadīja paglabāšanai Ziepniekkalna kapos.
Visus savās darba vietās kritušos kārtīb-
niekus Rīgas policijas saime pavadīja ar
lielu godu, piedaloties lielam iedzīvotāju
skaitam.

Sevišķi svinīga bija Johansona un Bēr-
ziņa izvadīšana . Jau labu laiku pirms
pulksten 16 Māras baznīcā un tas apkārtnē
sāka pulcēties pavadītāji. Pulksten 16
dievnamā ieradās ministru prezidents
M. Skujenieks, iekšlietu ministris
J. Kauliņš, iekšlietu ministrijas darbi-
nieki, Rīgas prefekts T. Grīnvaids, ārējās,
krimināl- un politiskās polic. pārstāvji,
tāpat arī Rīgas policijas pulks ar karogu
un orķestri.

Pēc mācītāju Tēriņa un Birģela aizlūg-
šanām, kritušo mirstīgās atliekas iznesa no
baznīcas un novietoja sēru ratos, aiz
kuriem uz Meža kapiem sekoja nelaiķu
piederīgie un pavadītāji. Kapos no kriet-
najiem darbiniekiem atvadījās un 2 krāšņus
rožu vaiņagus nolika iekšlietu ministris
J. Kauliņš. Pēc viņa tāpat 2 vaiņagus
nolika Rīgas prefekts T. Grīnvalds un
10. iecirkņa priekšnieka palīgs Breikšs.

Viņiem sekoja vēl vesela rinda vaiņagu
no polic. darbin. biedrības, no 11. poli iec,
no kriminālās un politiskās pol. pārvaldēm^
Cēsu apr. polic. un c.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 21. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 18,10—18,55

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Be,ģijas beigu 71,80—72^55
100 Sve ces franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru . 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu . . . 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 99 ,00—104,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,00—8,60
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīfu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laui. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 9. jūnijā
aizmuguriski nospriests: starp
Pēteri Jaškusu un Petronelu
Jaškus, dzini.Prizgintaite, 1903.g.
9. novembrī Salantu baznīcā
noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1932. ģ. 12. jūlijā.
A. JVs95-L/ 32. 91l6x

Liepājas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. g. 7. jū-
lija lēmumu reģistrētā Durbes
laukkopības pārraudzības bied-
rība ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Li-
gutu muižā.

Liepājā, 1932. g. 12. jūlijā.
JVs53/32. reģ. 9117x

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabalt.
1932. g. 7. jūlija lēmumu re-
ģistrēti jauni statūti, pieņemti

Medzes un apkārtnes krāj-aizd.
sab. 1932. g. 30. aprīļa ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē, kas ie-
vesti kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību 1922. g. reģistra
[ daļā, 8. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Me-
dzes pagasta namā.

Liepājā, 1932. g. 12. jūlijā.
JVs52/32. reģ. 9118x

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik
218.p.,izsludina,'kaar viņa 1932.g
30. marta spriedumu Izraels Zari-
dlers viņa apsūdzībā pēc Sodu lik
209. p. par netīru žāvētu augļi,
uzglabāšanu un pārdošanu Jēkab-
pils ielā JVs7,atzīts par vainīgu ur
sodīts ar Ls 10.—. vai maksāt ne-

spējas gadījuma ar trim dienam

aresta, piedzenot no viņa pil-
sētas veselības nodaļai par labu
Ls 6,— izmeklēšanas izdevumus

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā.
JVs 784 9670z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā)
paziņo, ka:

l)*Valsts zemes bankas Jelga-
vas noda| as prasības apmierinā-
šanai, 1932. g. 17. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mirušā Jāņa Jāņa
dēla Indana mantojuma masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Aknīstes pag.,
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6544 un sastāv
no Aknīstes muižas zemes gabala
JVs 115F, kopplatībā 2325 kvad-
rātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj i ma desmitā daļa— un
jāiesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 9677

Grīvā, 1932. g. 19. jūlijā.

Cifii iestāšu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
28. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā JVs 8, sētā, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā G. Lērums
un B. Anders kustamo mantu,
novērtētu par Ls 4327,— un sa-
stāvošu no automobiļa viņa 1930.
gada %% peļņas nodokļu ' parāda
segšanai. 9706z

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
29. jūlijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
M. Minsterejas ielā JVs I, dz. 12,
Latvijas bankas īres prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Dāvida Alpero-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no 1 pianino firmas T. Joghan-
sons, 1 brūna ādas sofa, 2 klub-
krēsliem, 1 apaļa ozolkoka galda,
1 ozolkoka grāmatu skapja, 1
rakstāmgalda ar krēslu un 1 ka-
bineta lampas un novērtētu par
Ls 675,72. 9708

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
29. jūlijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Grēcinieku ielā JVs 34, veikalā,
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
slimo kases prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Mozus Fūra kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 ugunsdroša naudas
skapja un novērtētu par Ls 240.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. jūlijā izklausīja Friča Jēkaba d.
Kalviņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
Ls 3000, apstiprinātu 1930. g.
21. maijā, JVs 1655, uz nekustamo
mantu Rīgas pils. III hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 1673 par
labu Katrīnei Gavrila meitai
Semjonovai, prec. Fedjakovai,
pārgājušu uz Jāni-Zvejnieku kā
blankocesionāru, kas viņu ir
pēc samaksas nodevis atpakaļ
Fricim Kalviņam, bet pēdējais
to nozaudējis.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 2647. 9205x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Jāņa Mierina pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
29. jūnija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Mieriņš parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ.,

apstiprinātas 1911. g. 6. sep-
tembrī, JVs 613, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Bērzu mui-
žas zemnieku zemes ,,Jaun-Vāķu"
mājām ar zemes grām. reģ.
JVs 1367, izd. no Andža Mierina
par labu Paulīnei Bajārs, pie
kam pievestā obligācija apgrū-
tina arī no šīm mājām atdalī-
tās ,,Rubenīšu" mājas, ar zemes
grām. reģ. JVs 7261 ,,Indiņu "
mājas ar zemes grām. reģ.
JVs 7262 un ,,Vizbulīšu" mājas, ar
zemes grām. reģ. JVs 7263 iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ..,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
L. JVs 4354. 9207

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa un Ievas
Kārkles lūgumu un savu 1932. g.
29. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Jānis un Ieva Kārkli
parādu pēc obligācijas par
1000 rbļ., apstiprinātas 1912. g.
25. janvārī, JVs317, uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 1493, izd.
no Jāņa Ievas Kārkliem par labu
Augustam Auzenbergam, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājuši
Rīgas namu īpašnieku krāj.-aiz-
devu sabiedrībai, bet šī augšā
mīnētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Vaid.Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
Ko 4082. 9209

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Annas, Kārļa,
Hansa un Eleonoras Pelekzirņu
lūgumu un savu 1932.g. 21. jūnija
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Anna, Kārlis, Hans un Eleonora
Pelēkzirni parādu pēc 2 obligā-
cijām par 1500 rbļ. un 2000 rbļ.,
apstiprinātām 1894. g. 12. jūlijā
ar JVs 79 un 1894. g. 7. decembrī
ar JVs 171, uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Ainažu mui-
žas muižu zemes gruntsgabalu
JVsJVs 287 un 287-B ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1143 izdotām no
Georga Rātfeldta — par labu:
pirmā — Romānam Jakobi un
otrā — Tomam Maitusam, kas
viņu cēdējis blanko, ir iemaksā-
jusi tiesas depozita Ls 70,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
9211 K? 2294

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Rū-
dolfa Skrastiņa lūgumu un savu
1932. g. 29. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Kārlis-Rū-
dolfs Krastiņš parādu pēc mant.
daļas par 40*0 rbļ., apstiprinātas
1900. g. 28. februārī ar JVs 99,
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Blomu muižas ,,Dzērvīšu
JVs 37" mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1266 par labu Jānim
Jāņa d. Skrastiņam, par kuru
atsevišķs prasības dokuments nav
izdozs, iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 8,54.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto mantojuma daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
JVs 4360. 9208

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Jāņa
Dūnas lūgumu un savu 1932. g.
21. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Dūnis parādu
pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 13. febr.
ar JVs 416, uz nekustamo īpašumu
Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1334, izd. no Maksimiliana
Mora ar labu Kārlim Hūbne-
ram, kas viņu cedējis blanko, ir
iemaksājis * tiesas depozītā
Ls 21,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
JVs 4303. 9210

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Johannas, Fridricha un Margare-
tas Treiju lūgumu un savu 1932.g.
2J. jūnija lēmumu, paziņo, ka
Johannai, Fridricham un Marga-
retai Treij gājušas zudumā pēc
3 obligācijām par 900, 1100 un
900 rbļ. apstiprinātām 1894. g.
30. maijā, 1895. g. 3. maijā un
1895. g. 3. maijā ar JVsJVs 485,
408. un 409. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 370 —
izdotas no Vilhelmines Treij, dzim
K leppers par labu Paulim Ber-
gam, kas viņas cēdejis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītam obligācijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdibas Vēstnesī",
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligāciju duplikātu saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
9212 L. JVs 4018

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 2. g. 7. jūlija
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka 1896. g.. 24. sep-
tembrī dzimušais un no 1917. g.
bezvēsts promesošais Kristaps-
Teodors Rubenis atzīts par mi-
rušu, 9109x L.JVs 97/32.

Jelgavā, 1932. g. 12. jūlijā.
Je lgavas aņgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
7. jūlija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Hildai Paleja
piederošā nekustamā īpašuma
Vecjaunsaules muižas „Benguž-
Jostu" mājām ar zemes grām.
JVs 1555, korroborēts akts: obli-
gācija izd. 1887. g. 19. janvārī ar
Mežotnes krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1887. g.
22. janvārī ar JVs 44, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 9H0x L.JVs28 32.

lelgavā, 1932. g. 12. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 30. maija
nolēmumu dara zināmu vispā-

rībai, ka 1886. g. 13. augusta
dzimušais un no 1917. g. prom-
esošais Jānis Jāņa d. Dambis
atzīts par mirušu.

lelgavā, 1932. g. 12. jūlija.
L.JVs 9'32. 911 lx

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 19. martā mirušā
Jāna Jāna d.Klāvena testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 19. jūlijā.
L. JNs 2018,32. g. 9655z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 1. aprīlī mirušā
Jāna Jāna d. Kalniņa testamentu.

Jelgavā, 1932. g.' 19. jūlijā.
L. JVs 2019/32. g. 9656z

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 23. februārī mir.
Jāņa Ernesta d. Ābele testa-
mentu.

Jelgavā, 1932. g. 19. jūlijā.
L. JVs 2015/32. g. 9657z

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 9. jūnijā
aizmuguriski nospriests: starp
Jāni Kārkliņu un Dagmāru-Be-
nignu-Ernestini Kārkliņš, dz.
Henkels, 1925. g. 8. novembrī no
Liepājas sv. Annas draudzes mā-
cītāja noslēgto laulību šķirt;
prāvnieku laulībā dzimušo dēlu
Gunaru-Gustavu, 7 g. v., atstāt
mātes audzināšanā.

Liepājā, 1932. g. 12. jūlijā.
A. JVs98-1/32. 91I4x

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 9. jūnijā
aizmuguriski nospriests: starp
Grigoriju Lazarevu un Elzu La-
zarevs, dzim. Koškens, 1918. g.
20. decembrī Krievijā, noslēgto
laulību, šķirt; prāvnieku lau-
lībā dzimušo bērnu Aleksandru
atstāt pie mātes.

Liepājā, 1932. g. 12. jūlijā.
A. JVs 53-1/32. 9115x

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 25. aprīļa
spriedumu Orels Leiba, dzīv.
Kr. Barona ielā JVs 76, dz. 7. par
tīrības neievērošanu, pārvadājot
š. g. 22. martā ga)u, sodīts uz
Sodu lik. 138. un 209. p. ar naudas
sodu Ls 25,—, vai nemaksas gadī-
jumā ar vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā.
.No 557 967Iz

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1932. g. 11. jūnija tiesas
pavēli Benjamiņš Rozins, dzīvo-
jošais Krāslavā,Ludvika laukumā
par netīrību savā maizes ceptuvē
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 10,— naudas soda vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1932. g. 14. jūlijā.
LI. Xs 364, 32. 9674z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
iecirkņa miertiesnesis 1932. g.
12. jūlijā, vadoties no Civīlproc.
lik. 1778. p., nolēma: 1931. g.
22. decembrī no Antona Kazimira
dēla Sauskis Jānim Stepana d.
Kovnackim izdoto ģenerālpiln-
varu, kuru apliecinājis Ilūkstes
notārs Pēters Silkalns 1931. g.
22. decembrī ar reģistra JVs 1578,
atzīt par iznīcinātu, kā arī at-
zīt par iznīcinātām visas piln-
varas, kūjas būtu izdotas no Jāņa
Stepana d. Kovnackis uz minētas
ģenerfllpilnvaras pamata. 9673z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 27. jūlijā,
pulk'st. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 115, dz. 4, pārdos Leiba
Gordona kustamo mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas, dīvāna,
krēsliem un pulksteņa un no-
vērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā. 9720

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 27. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JV° 4, dz. 9, pārdos II izsolē
Alberta Liepiņa kustamo mantu
sastāvošu no kabatas portfeļiem
un novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1932. g. 15. jūlijā. 9721

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 93, pārdos I un
11 izsolē Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
tepiķiem un flīģeļiem un novēr-
tētu* par Ls 15.200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā. 9722

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 29. jūlijā,
pīkst.10 dienā,Rīgā,L.Ķēn iņu ielā
JVs21, ekspr.kant., pārdos 2. izsolē
Movša Fūrmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas un no-
vērtētu par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā. 9723

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Kr. Barona
ielā 33/35), paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā 1932. g. 22. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Martas Laivingks
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Valentīna ielā JVs 10,
VI hip. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1608 (grupa 60,
grunts JVs 129) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemes gabala
1724 kv. metru platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 46.133,33
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. ļ9. jūlijā. 9704

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (. Pētersons
paziņo, ka 1932. g. 26. jūlijā,
pīkst. 11.30 diena, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. JVs 3, dz. 3, kustamā
īpašuma pārdošana pie Jāņa
Kreicberga ir atcelta. 97037.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1932. g. 29. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā JVs36 38, pārdos Hansa
Peters kustamo mantu, sastāvošu
no dēļiem oša koka un auto
apkurināšanas ierīces, novērtētu
par Ls 1850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā. 9731

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
liesu izpildītājs L. Jakstiņ'š
paziņo, ka 1932. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā JVs 18, pārdos II izsolē Jāņa
un Elzas Privku kustamo mantu,
sastāvošu no drukājamiem
burtiem u. c, novērtētu par
Ls 6220.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā. 9732

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 4. augustā, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, Bolderajā, Gaigales
ielā J\š 5, pārdos Karlīnes un
Osvalda Bendiku kust. mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un govs, novērtētu par Ls 295.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā. 9705

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 28. jūlijā, pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Va|ņu ielā JVs 3 5.

pārdos Gitas Šeinker kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna, no-
vērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā. 9525

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
paziņo, ka 1932. g. 2. februāra

^Valdības Vēstnesī" JVs 25
izslu-

dinātā Jānim Duntavam piederošo
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
,,Strautiņu" māju ar zemes grā-
matu reģ. JVs9002 pārdošana pub-
liskā izsolē 1932. g. 3. augustā
atcelta. 9695z

Bauskā. 1932. g. 19. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
paziņo, ka 1932. g. 2. februāra
,,Valdības Vēstnesī" JVs 25 izslu-
dinātā Jānim lrbem piederošo
Bauskas apr., Bauskas pag.
,,Irbju" māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 10162 pārdošana publiskā
izsole 1932. g. 3. augustā, at-
celta. 9696z

Bauskā, 1932. g. 19. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
paziņo, ka 1932. g. 2. februāra
,,Val dības Vēstneša" 25. numura
izsludinātā Voldemāram Burakam

piederošo Rundāles pag. Ādzunii
sādžas mājsaimniecību, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 13595 pārdošana
publiskā izsolē 1932. g.3. augustā,
atcelta. 9697z

Bauskā, 1932. g. 19. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinetis (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9), pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1933. g.

3. februārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Miķeļa Jāņa
d. Jankovska nekustamo mantu,
sastāvošu no Papes zemes gabala
JVs 139, aptver 12,15 desetinas
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Rucavas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 2415.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500,— un to pār-
dod A./S. „Liepājas tirgotāju
bankas" par Ls 1566,90 ar %
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprinpti hipotēku
parādi Otrai Liepājas sav-
starpējai kredītbiedrībai Ls 1000
un Jānim Jankovskim Ls 500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kura iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250.—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 18. jūlijā.
9675 JVs 241/32.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) pēc
Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933.g.
3. februārī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē mir.
Jēkaba, Kaupa d. Lūka manto-
juma masas nekustamo mantu,
sastāvošu no Birzītes JVs 11F
mājas, atdalītas no Bārtas
valsts muižas un aptver 14,15 ha,
kas atrodas Bārtas pagastā,
Liepājas apr. un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 6548.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 7000,— un tiek
pārdota Klāva Keira par
Ls 1534,67 ar ° „ prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētas prasības uz srj

nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 1800,—,
Pētera Rukuta Ls 1500 —
un nodrošināta "Klāva Keira
prasība Ls 620,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls700 drošības
naudas un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumi iegūt pārdodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 18. jūlijā.
JVs 192,32. 9676

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa tiesu izpildītājs
K. lkauniekš paziņo, ka ,.Val-
dības Vēstnesī" 1932. g. 130. nu-
mura izsludināta Pētera Trofima
dēla Tichomirova nekustamas
mantas pārdošana izsolē 1932. g.
10, decembrī atcelta.

1932. g. !9. jūlijā .- 9679?

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Jankovičs
paziņo, ka izsludinātā uz 1932. g.
30. jūliju, pīkst. 10, noturēšanai
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē Fēliksa Kazimira dēla
Lapčonoka nekustamā īpašuma
atrodošos Ludzas apr., Šķaunes
pagastā, sastāvoša no minētā
pagasta Latišenku sādžas vien-
sētas divos gabalos — JVs 18 un
18a, kopplatībā 15 ha pārdo-
šana, par ko ir publicēts ,,Valdī-
bas Vēstnesī" JVs 17 no 1932. g.
22. janvāra, pamatojoties uz
prasītājas Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas lūgumu, ir at-

1932. g. 18. iūliiā. 9678z

Kacēnu pagasta valdei
vajadzīgs iestrādājies

darbveža palīgs.
Pieteikumi ar paredzētiem lau-

ku pārv. darb. dienesta lik. ap-
liecībām iesūtāmi līdz š. g. 1. au-
gustam. Alga pēcvalstsdarbinieku
kategorijas. Pagasta padomes
sēde notiks š. g. 5. augustā,
pīkst. 9. Tuvākā dzelzceļa sta-
cija Kuprava un pa zemes ceļu
30 km. 9691 z



Iekšlietu ministrijas

administratīvais departaments,
pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministris, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I) ' ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā par
uzvārdu maiņu;

II) ka no 1932. g. 16. marta
,,Valdības Vēstnesī" 61. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas lietu
publikācijas pagājis, likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais triju mēnešu termiņš iebil-
dumu iesniegšanai;

III) ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Marijai Veprukam, šķirta,
dzim. Birznieks, dzim. 1893. g.
20. decembrī, turpmāk saukties
uzvārdā „Birznieks";

b) Jānim Aunam, dzjm. 1901.
gada 6. augustā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Rozttis";

c) Vilhelmam (Vilis) Pūslim,
dzim. 1909. g. 7. septembrī, turp-
māk saukties uzvārdā „Lidums";

d) Jānim Pumpasam, arī Pum-
pars, dzim. 1878. g. 18. novembrī,
viņa sievai Jūlei, dzim. Šiliņš,
dzim. 1882. g. 19. septembrī un
viņu dēlam Jānim, dzim. 1909. g.
16. jūnijā, turpmāk saukties uz-
vārdā „Apsīte";

e) Voldemāram Šiškovam,dzim
1906. g., turpmāk saukties uz-
vārdā „Atvars";

f) Ernestam Silam-Silinam, dz.
1904. g. 21. jūlijā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Siliņš";

g) Fricim Zeidelim arī Freima-
nis, dzim. 1910. g. 3. oktobrī,
turpmāk saukties uzvārdā „Frei-
manis";

h) Jānim-Robertam Klasmei-
jam, arī Burnevics, dzim. 1899. g.
25. decembrī, turpmāk saukties
uzvārdā ,.KIasmeija ";

i) Annai-Emīlijai Ginchenam
arī Unchens (Hunchens), atraitne,
dzim. Pīleģis, dzim. 1890. g.
25.oktobrī, meitai Lībai-EmīHjai-
Almai, dzini. 1912. g. 27. februārī,
dēlam Albertam-Jānim, dzim.
1914. g. 16. septembrī, un saskaņā
ar likumu par uzvārdu maiņu
4. pantu, arī viņas mazgadīgiem
bērniem — Voldemāram, dzim.
1919. g. 22. decembrī un Žanim-
Mārtiņam, dzim. 1923. g. 31. jan-
vāri, turpmāk saukties uzvārdā
,,Pīleģis" un

j) Elmāram-Osvaidam Ķikste,
dzim. 1907. g. 9. augustā, turp-
māk saukties uzvārdā „Dzelme".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt, kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas lie-
tās stājušies spēkā 1932. gada
16. iūniiā.

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā.
N's 23. Gr. V. 9682z

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsts zemes banka,
atrodošās Rīgā, Valdemāra ielā
JVe 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, Skrindu
ielā Ne 2, 1932. g. 20. septembri,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Augšpils pagastā, Rečinas muižas
am. gab. Ne 79 F un piešķirta
Augustam Vestmanim (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." N°260,
lapas pusē 5, kārtas JVs 92277).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,46 ha,

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 40:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/o no nosolītās summas. Pārējās
4/o jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošībās naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a R 3239€

1932. g. 18. jūlijā. 9681
Valsts zemes banka,

Rēzeknes nodaļa.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. JV° 4,
dz. 4, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Sergeja Kaspina kustamo
mantu, novērtētu par Ls241,—
un sastāvošu no rakstāmmašīnas
un rakstāmgalda, viņa 1930. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 9730

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
5. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JV° 31, pārdos
,,Latlini" kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa,,Ford"
tipa, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
5. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVe 31, pārdos
,,Latlini" kustamo mantu, sastā-
vošu no 1790 kg linu diedziņiem
novērtētu par Ls 2685,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jaunsudrabu I pakāpes
pamatskolai,

Skrudalienas pagastā, Ilūkstes
apriņķī, vajadzīgi

skolas priekšnieKs
1. skolotājs (-ja)

(vēlams muzikāls).
Reflektantiem jāiesniedz lū-

gums, apmaksāts ar attiecīgu
zīmognodokli, pieliekot vajadzī-
gos dokumentus, Skrudalienas
pagasta valdei līdz š. g. 3. augus-
tam. Vēlēšanas 1932. gada
6. augustā. 9687z

Vilces pagasta valdei,
Jelgavas apr., pasta adrese: caur
Vilci, tālrunis — Vilce 10; dzelz-
ceļa piestātne Meitene, vajadzīgs

rajona ārsts.
Rajonā ap 3100 iedzīvotāju.

Alga ārstam pēc Tautas labkl.
ministr, noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un lauk-
saimnieciski izmantojama zeme
1 ha.

Pieņemšanu izdarīs pagasta
padome š. g. 6, augusta sēdē,
pulksten 10 rītā. 1*

Reflektanti var pieteikties pa-
gasta valdē līdz pieņemšanas
dienai rakstiski, iesniedzot lū-
gumu, apmaksātu ar Ls 2,—
zīmognodevu un apliecību par
medicīnisko izglītību, vai pa-
domes sēdē — personīgi. 9158z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
4. augustā, pīkst. 10, Edinburgā,
Edinburgas prošp. J* 1, pārdos
vairāksolīšanā Otto Kārlim un
Ernestam Neilandiem piederošus
40 gab. ozola koka galdiņus, no-
vērtētus kopā par Ls 200,—.
Apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs ūtrupes dienā uz vietas. 9683z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
I. augustu, pīkst. 10, pie Skru-
dalienes pag. Kalnišķu mājām
ūtrupi, kurā tiks pārdots vairāk-
solīšanā š. g. pavasara plūdos uz
Daugavas aizturēts no baļķiem
būvēts tilta ledlauzis, vērtībā
Ls 100,—. Ledlauzis apskatāms
ūtrupes vietā un laikā. 9685z

Izlabojums.
Vietalvas pagasta tiesa izlabo

,,Valdības Vēstnesī" JVs 156 no
16. jūlija iespiesto sludinājumu,
jo Jānim Liepiņām apķīlātā pār-
došanai manta tiks pārdota nevis
š. g. 26. jūlijā, kā tas ievietots
>,,Valdības Vēstnesī", bet gan
28. jūlijā, pīkst. 10, Vietalvas
pag. Balodēnu mājās. 9680z

Agrākās Krievijas apdrošināšanas Iii.„Rossija" Latvijā atrodošās mantas Iii. komisijas
feifotice TP32. g. l. apiīffi.

Bilance uz 1932. gada Apgrozījumi par 1932. gada Atlikums uz 1932. gada
Kontu nosaukumi 1. martu marta mēnesi 1. aprīli

Dēbets Kodīts Debets Ķredīts
~~ '

Debets KreditīT
"

£,.. ? •. 10 993,65 58 050,12 46 038 75 23 005 02Tekoši rēķini 158 813,70 _ _ ' ^7 Si3 70 inī nnnDepoziti 343;86 _ 57 813,70 101 000,-
Inventārs 3 819,40 — _ ___ -i Šio anDebitori un kreditori 569,25 16 500,36 - _ Šff) ^

16 500 36Pārejošas summas A 435 932,89 24 237,34 17 526 65 100 mfm'ia 6 71069Pārejošas summas B (iemaksas un ' IUU 435 832,89 b /lu .Otf

izmāks.uz dzīv.apdroš. polisēm) 466,82 54 34 16?,fifiso«Vispārējie izdevumi . ... 3 556,49 _' 2 gnjjg Z 6JJļg 3Dazadi ieņēmumi un izdevumi — _ „.„ uou 'nfi ,,
Likvidācijas. fonds_ ...... - 1552446,19 i'Z ,55214619Prasību izmaksa pec noteik. 1. p. 9 189,— _ 25 91 091401
3W«iPrasību izmaksa pēc noteik. līp. 969 553,17 — 25 679^91 — 995 233 08 —

1 593 238,23 1 593 238,23 104 088.87
~ | 104 088,87 1 575 846,38 1.575 846,38

Q- Likvidācijas kommisijas priekšsēdētājs V. Ludinš.9/10 Kommisijas locekļi: J. Zankevics, Ed. Brikovskis, V. Perlbachs, P. Eglī 'ts.

' »

sludinājumi.
Ziemeļ-Latvijas dzelzsceļu sab-bas

valde lūdz akcionāru kungus ie-
rasties uz

ārkārtējo pilnu sapulci
1932. g. 11. augustā, pīkst. 15,
Rīgas Komercbankas telpas.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sab. dar-

bību 1931.* g. un darba plānu
1932. g.

2) Pārskats par 1931.g. un bilance
uz 1931. g. 31. dec. līdz ar
revīzijas kommisijas slēdzienu.

3) Budžets 1932. g.
4) Valdes locekļu paziņojums par

pilnvaru nolikšanu.
5) Visu valdes locekļu, viņu kan

didātu un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

6) Valdes pilnvarošana ar pilnas
sapulces tiesībām noslēgt lī-
gumu ar valdību par Valkas-
Moizekilas līnijas izpirkšanu,
kā arī noslēgt līgumus yar val-
dību par jaunām koncesijām
Latvijas rīta daļā un noslēgt
līgumus ar ārvalstu finanču
iestādēm, sabiedrībām un per-
sonām par šo koncesiju finan-
sēšanu, izlaižot obligāciju aiz-
ņēmumus, vai citādā veidā.

7) Atļauju valdei kreditēties.
8) Valdes pilnvarošana ar pilnas

sapulces tiesībām iesniegt val-
dībai lūgumu atcelt 1929. g.
21. janv. „Vald. Vēstn." 17.
num. publicēto sabiedrības
statūtu pārgrozījumu par otro
akciju izlaidumu.

9) Tekošas darīšanas.
Šī sapulce būs pilntiesīga, sa-

skaņā ar statūtu § 64 un 65. 9712z
Maksātnespējīgā parādnieka

Nochuma Bimbada (Bimbata)
zvērināts kurators, zvēr. adv.
D. Eljaševs paziņo, ka š. gada
29. jūlijā, pīkst. 7 vakarā, Rīgā,
Vaļņu ielā JVe 2, dz. 19, tiek sa-
saukta pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Visuma aprēķina pieņemšana.
3) Zvērināta kuratora atalgojuma

noteikšana.
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 971 Iz

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu ārzemju pasi Ne 007534
C, kas izdota 1930. g. 21. janvārī
Liepājā ar Līnas Trautmanis
vārdu. 9718z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 3264/2986, izd.
no prefektūras 1927. g. 5. sept.
Augustam Sveicam. Atļauja pa-
garināta līdz 1931. g. 5. septem-
brim. 9707z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs27446/12218,
izdotu no Rīgas pilsētas valdes
darba nodaļas 1932. g. 9. jūnijā
ar Augusta Eduarda Kalniņš
vārdu. 9698z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izšķīdina par nede-
rīgu nozaudēto ŠaieDatels karakl.
apliec. Ne 8934, izdotu no 6. Rīgas
kājn. pulka kom. 1928. g. 25. au-
gustā. 9699z _

Rigas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
apliec. Ne 1454, izdotu 1927. g.
5. februārī no Jaunlatgales kara
apriņķa priekšnieka Antonam
Kazimira d. Skangals, dz. 1906.g.,
par to, ka viņš nederīgs kāja die-
nestam. 9710z

Rigas radiofons par

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 45408 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 6. nov.
ar Saula Gurevica v. L 1372

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu no Elzas-
Zelmas Lidijas Nelijus pieteiktu
par nozaudētu pagaidu personas
apl. Na 10,12390, izd. no Jelgavas
apr. pol. 2. iec. pr-ka 1930. g.
30. sept., kurā minēts,ka Nelijusa
pieteikusi par nozaudētu savu
Latv. iekšzemes pasi. 8731 x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasi ser.CV JVa005251,
izd. no Struteles pagasta valdes
1928. g. 5. janvārī, Ne 650, ar
Lidas-Ķatrīnes Stokenbergs v.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozagto
Latv. iekšz. pasi ser. LN
JVa 002976, izd. no Mežmuižas
pag. valdes 1930.g. 2.apr. JVs 1221,
ar Jāņa Artūra Veidberga v.

Mazsalacas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ZL JVe 020116,
izd. no Vecates pag. valdes
1927. g. 19. okt. ar Almas-Matii-
des Parts vārdu. 8651x

Mazsalacas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ZL JVe 017108,
izd. no šīspagasta valdes 1928. g.
8. maijā, reģ. JVe 1008, ar Marijas
Kalniņš vārdu. 8652x

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 5770, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1926. g. 14. martā ar Anša Anša d.
Polmana vārdu. 8729x

Akciju sabiedrības
šokoladu un konfekšu fabr.

„OMEGA"
valde paziņo, ka š. g. 13. augustā,
pīkst. 5 p. p., Rīgā, Lāčplēša
ielā JVe 112a, notiks

akcionāru kaitējā mi®.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas-

ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata un bilances,

apstiprināšana.
4) Budžets 1932. gadam.
5) Vēlēšanas. _J?Z???-

Babītes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,,Val-
dības Vēstneša" 220. numura,,
par pases LJ JVe 008721, izdotas
no Kalnciema pagasta valdes.
1928. g. 8. martā ar JVa 821 ar
Arvīda Puišeļa vārdu, nederīgu-
mu, io minētā pase atrasta. 9616z.

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības

m jiamit
paziņo visiem saviem akcionāriem
ka 1932. g. 15. augustā, pīkst. 6
pēc pusei, tiek sasaukta

āikāijā visDārējā auto.
kas notiks minētās sabiedrības
veikala telpās, Rīgā, Kungu ielā
Ne 26.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšanas, izstājušos
valdes un revīzijas kommisijas
locekļu vietā.

2) Tekoši jautājumi. 9713z
Valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 4721 kā nozaudētu,
izd. 1926. g. 12. martā ar Mikeļa
Lutera vārdu. L 1373 9727

1. Siguldas Kājnieku pulKs
š. g. 2. augustā, pulksten 10,

pārdos jauktā izsolē vairāksolītāiiem:
2725 kg vilnas lupatas, 100 kg nātnas lupatas, 1147 kg brezenta
lupatas, 225 kg kažoku lupatas, 134 kg maisu lupatas, 36 kg ādas
lupatas, 250 kg lupatu atkiitumi, 50 kg ādas atkiitumi, 1784 kg
veci zābaki, 55 kg veci striķi, 79 kg ādas zirglietas, 9440 kg dzelzs
lūznis, 653 kg čuguna lūznis, 2762 kg skārda lūznis, 207 kg tērauda
lūznis un 1 kg misiņa lūznis.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā pulka
kasē vai izsoles kommisijai Ls 65 drošības naudas. 9728z

Izsole notiks Alūksnē pulka noliktavā. L 1374

Kara ministrijas Budžetu un Kredītu pārualde
(Rīgā Valdemāra ielā 10/12)

iegādās rakstveida izsole
1932. g. 3. augustā, pulksten 11

dažādas elektriskas spuldzes no 75 750 vadiem 102]oab.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. L 1379 9729
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 29. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. JVs 6, dz. 8, mežu departamentā,
saimnieciskā kārta sagatavotus un sekvestrētus materiālus:
skuju un lapu koku klučus un baļķus, stutmalku, papīrmalku,
dedzināmo malku un citus materiālus Skrundas, Goļānu, Ainažu,
Vecsalaces, Gulbenes, Burtnieku, Taurkalnes viismežniecībā un
Rīgā dažādos laukumos atrodošos materiālus.

Tuvākas ziņas un nosacījumi mežu departamenta un pie at-
tiecīgiem virsmežziņiem. 9733z _

.fS
^

Ceturtdien, 28. jūlijā š. g., pīkst. 2</2 P- P-.
#&KFU(9C pārdos atklātā vairāksolīšanā Rīgas biržas

bankas telpās, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina šādas 5obligācijas a Ls 4000,— kopsummā par Ls 20.000,—
inģr. 1927. g. 19. decembrī uz nek. īpašumu Jelgava, I hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 131, Katoļu ielā JVe 20.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
9719 Zvērināts Rīgas biržas maklers P. Rupners.

Finieru i koku apstiāiias lia a/t JKIHEir
Rīgā, Ganību dambī JVe 21-c.

ČZiīanee 1931. £. 31. decemfiri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls ,

Kase 1405,29 Akciju kapitāls . . 300 000,—
Tekoši rēķini . . . 154 197,64 Obligāciju aizņēmu-
Dēbitori .' . . . . 89 209,60 mi 378 032,24
Depot vekseļi. . . 3500— Kreditori .... 1531609,42
Vērtspapīri . . . 378 532,24 Aval-konts .... 1400,—
Galvojumi .... 1 400,— Amortizācija . . . 48044.89
Nekustams īpašums

mašīnas un inven-
tārs 688 471,35

Preces, pusfabrikāti,
izejvielas un mate-
riāli 441 562,23

Nākošā gada izde-
vumi 2 619,13

1929./30. g. zaudē-
jums 115 598,57

1931. g. zaudējums 382 590,50

Ls 2 259 086,55 Ls 2 259 086,55

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. g.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 49 557,38 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 305 478,61 pārdošanas . . . 133 453,01
Nodokļi 2 909,01 Procenti 2 076,49-
Apdrošināšana . . 15 184,71 Dažādi ienākumi . 24072,78
Procenti 74712,06 1929./30. g. zaude-
Kursu starpība . . 46306, 12 jums 115598,57
Amortizācija . . . -48044,89 1931. g. zaudējums 382 590,50»
1929./30. g. zaudē-

jums. .- . . . . 115 598,57
Ls 657 791,35 Ls 657 791,35-

9714z Valde.

Rīgas cementa fabrikas C. Ch. Schmidt a/s, Rīgā.
Slēguma bilance uz 1931. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 1231028,35 Akciju kapitāls . . 2 000 000,—
Inventārs .... 2108017,55 Rezerves kapitāls . 16923,85
Nākoša gada izde- Speciāli kapitāli . 52320,—
vumi 6 998,84 Amortizācija . . . 672830,65

Kase 11007,95 Hipotēkāriskie aiz-
Tekoši rēķini kredit- " ņēmumi .... 168647,52
iestādēs * .... 175750,60 Aizņēmumi pret ie-

Saņemšanas vekseli 145002,75 ķīlājumiem . . . 20 166,67
Debitori 215 288,78 Maksāšanas vekseļi
Preces 689 721,29 un akcepti . . . 401487,70

Kreditori .... 819677,49
Neizmaksātā divi-

dende ... . .. 75035 —
Nesamaksātie pār-
skata gada izde-
vumi 46 681,95

Pārejošas summas. 55 718,64
Peļņa 1931. g. . . 253 326,64

Ls 4 582 816,11 Ls 4 582 816,11
Eventuālās vēr- Eventuālās saistī-

tības . . . . Ls 522000,— bas . . . . Ls 522 000 —
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums Ls Peļņa Ls
Algas un atalgojumi 116 035,— Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 76 402,79 pārdošanas . . . 963 687,27
Nodokļi 74 997,17 Ienākums no kaļķ-
Apdrošiņāšana . . 19 713,56 akmeņu raktuves 29 001,97
Procenti 102 593,15 Ienākums no mālu
Amortizācija . . . 231933, 91 raktuves .... 60262,58
Dažādi izdevumi un Procenti 16 311,56

zaudējumi . . . 260 521,62 Kursu starpības . 66 260,46
Peļņa 1931. g. . . 253 326,64 ____

Ls 1 135 523,84 Ls I 135 523,84
9715z _

~
_

~
_

~___~
Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 160 21.07.1932��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ਉॳ整⁉湶慬楤呩瑬敳䱩獴⁛䝥
	Section
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�⃨����
	Saeimas prezidija paziņojums.���0㜵
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas.
	RĪGA.�šana
	KURSI.
	Article
	Article
	Cifii iestāšu sludinājumi. i i��Ѐ���ㄮ〰N吀
	( Tiesu sludinājumi.�蘖邹ꀖ颍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


